
ご寄付のお願い 

 一般財団法人日本トレイルランニング協会では、トレイルランニングやマウンテンラン

ニングなどの山岳スポーツがもたらす喜びと挑戦の精神を大切にしながら、競技のさらな

る発展と、競技者、主催者双方の利便性向上を目指しています。自然との共生を重視しつ

つ、安全で魅力的な競技環境の整備に尽力し、日本のトレイルランニング文化を世界に発

信していく所存です。 

 皆様のご支援とご協力を賜りながら、山々を舞台にした素晴らしいスポーツの未来を切

り開いていきたいと考えています。今後とも、一般財団法人日本トレイルランニング協会

の活動にご注目ください。 

さて、一般財団法人日本トレイルランニング協会へのご寄付の手続きを、以下のように

ご案内いたしますので、あたたかいご支援を心よりお願い申し上げます。 

記 

１．申込書に必要事項をご記入の上、本会事務局宛てにお送りください。  

ホームページからもご寄付を承っております。 URL: https://trailrunning.or.jp/ 

１）口座払いで寄付をお願いするのは下記のとおりでございますので、ご厚志いただける

口数を必ずご記入ください。 

・１口 1,000 円  

２）オンライン決済によるクレジット払いをご利用の場合は、300 円から 100,000 円まで

任意の額で寄付することが可能です。 

３）オンライン決済によるクレジット払いをご利用の場合は、お手続き後は、毎月一定額

(500 円～)をクレジットカードからお支払いいただく定額払いもご利用可能です。 

 

２．下記の口座にお申込みになられた金額をお振込みください。  

【銀行振込】  

銀 行 名 ： 山梨信用金庫藤野支店 

口 座 名 ：一般財団法人日本トレイルランニング協会 ／ザイ）ニホントレイルランニン

グキョウカイ  



口座番号 ： （普通）０１４５６１７ 

WEB システムを利用した支払の場合、手数料負担の有無をご選択ください。 

 

３．手続き終了後、本会より以下のご案内を順次差し上げます。  

１）WEB 会員証を発行させていただきます。  

２）メール(登録者)、郵送等による情報を提供させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



寄 付 申 込 書 

ご記入日  

年   月   日  

 

私は一般財団法人日本トレイルランニング協会の趣旨に賛同し、下記金額を寄付いたしま

す。  

※口座振り込みによるご寄付は１,000 円からお願いいたします。     

※ご厚志いただける口数と金額を必ずご記入ください。 

 

寄付口数             口  

寄付金額    金              円  

 

【申 込 者】  

お名前  

フリガナ 

ご住所 〒  

電話番号  

メールアドレス  

※メール（登録者）、郵送等による情報を提供させていただきます。  

※ご記入いただいた情報はご寄付いただいた皆様へのサービス業務以外の目的には 

使用いたしません。 


